
AC Sineu
Bàsquet 

Sineu CE Sineu
CGRítmica 

Sineu Taikukan

26 129 186 103 140

13 94 137 37 6

50 72,9 73,6 35,92 4,28

0,8 1 1 0,6 0,4

0,78 3,87 5,58 3,09 4,2

0,62 3,87 4,00 1,85 1,68

0,2 0,1 0,03 0,4 0,1

0,25 0,5 0,25

0,25 0,7

0,45 0,35 0,53 1,00 0,35

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

0,20 0,01 0,04 0,08 0,06

0,30 0,11 0,14 0,18 0,16

0 0,1 0,3 0 0

0 0,1 0,3 0 0

0,06

0,04 0,04 0,24

0,12 0,06

0,24 0,16

0,3 0,6 0,1 0,1

0,08 0,08

0,06 0,18

0,08 0,04

0,16 0,48 0,94 0,38 0,62

0,05 0,25 0,10 0,05 0,15

0,05 0,25 0,1 0,05 0,15

0,05

0,03 0,03

0,05 0,05

0,03

0,13 0,20

0,10

0,36

0,30 0,33 0,18

0,20 0,30 0,33 0,50 0,05

0,10

0,06 0,06

0,10 0,05

0,06 0,03

0,15 0,03

0,02 0,09 0,03

0,10

0,10 0,10 0,30

0,06 0,10 0,12 0,40 0,50

0,50 0,50

0,50 0,00 0,00 0,50 0,00

0,7 0,1

0,5

0,4

1,6 0 0 0,1 0

0,78 0,67 1,06

0,50 0,50 0,50 0,00 0,00

4,44 6,06 6,96 4,96 3,51

1.768,19 € 2.411,17 € 2.767,27 € 1.975,09 € 1.396,57 €

28,90

J

Trofeus

Arbitratge i cronometratge

Sanitat

Puntuació (màx. 2)

I
Vehícle propi

Puntuació vehícle

APORTACIÓ del total de 11.500 euros

K
Socis

Puntuació (màx 0,5)
PUNTUACIÓ DE CADA CLUB

TOTAL PUNTUACIÓ TOTS ELS CLUBS

H

Campionat internacional (ind)

Subc. Internacional (ind)

Presència campionat int (ind)

Campionat nacional (ind)

Subc. Nacional (ind)

Puntuació repercusió (màx 0,5)

Campionat autonòmic (ind)

Subc autonòmic (ind)

Esportistes selec nivell estatal

Esp selec nivell autonòmic

F
Percentatge igualitària

Puntuació

G

Nacional +10 esp (ind)

Regional (equip)

Puntuació (màx 0,5)

Nacional de 5 a 10 (ind)

Nacional d’1 a 4 (ind)

Autonòmica +10 esp (ind)

Autonòmica de 5 a 10 (ind)

Autonòmica d’1 a 4 (ind)

Regional per cada esportista

Nacional (equip)

Autonòmica (equip)

D
Activitats formatives

Puntuació act. Formatives

E

Tècnic iniciador

Nivell 1

Nivell 2

Nivell 3

Puntuació (màx. 1)

C

Activitats organitzades Aj

Voluntaris

Puntuació

CAFE 

MEF

Tècnic superior AFE

Tècnic mitjà

B

Competicions 1 dia

2 o 3 dies

4 o 5 dies

més de 6 dies (per dia)

Puntuació competicions

A

Esportistes

Esportistes sineuers

Percentatge esportistes sineuers

Coeficient 

Puntuació

Puntuació * coeficient

Sineu Atletic 
C.E

29

18

62,07

1

0,87

0,87

0,2

0,20

0,10

0,10

0

0

0,02

0,04

0,06

0,12

0,00

0

0,10

0,03

0,13

0,05

0,05

1,00

0,50

0,1

0,4

0,1

0,6

0,40

0,40

2,97

1.181,71 €


